
 
令和 4年 3月 28 日 

 

医療機関各位 

 

地方独立行政法人 神戸市民病院機構 

神戸市立医療センター西市民病院 

 地域医療在宅支援室 

 

眼科外来の診療について（お知らせ） 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当院の運営について格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当院眼科外来につきまして、下記のとおり、石田医師（眼科部長）の外来を再開いたしますの

で、お知らせいたします。 

地域の先生方におかれましては、長い間ご不便をおかけし申し訳ございませんでした。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

・予約なしで紹介状を持参された患者さんについても診察いたしますが、待ち時間がかなり長

くなるので、できる限り FAX 予約のご利用をお願いします。 

 

－ － － － － －

 
－ － 石田 － 石田 － －

 

 

 

 

（問い合わせ先）地域医療在宅支援室 黒田、藤田、濵﨑 

電話：078-576-5251㈹ 


